

**ПРОТОКОЛ**  
**по чл. 192, ал. 4 от Закон за обществените поръчки**

*от дейността на комисия, назначена със Заповед № 236 от 23.05.2019г. на Директора за разглеждане, оценка и класиране на офертите, постъпили за участие в обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП*

На **23.05.2019г.**, в 10:00 ч., в сградата на ДГ „ЛИЛИЯ“, находяща се в гр. Пловдив, ул. „Възход“ № 32, започна своята работа Комисията, назначена със Заповед № 236 от 23.05.2019г., със задача да отвори, разгледа, оцени и класира офертите, постъпили за участие в обществена поръчка на стойност чл. 20, ал. 3 от ЗОП с предмет: *„Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДГ „ЛИЛИЯ“ – гр. Пловдив по пет обособени позиции:*

*Обособена позиция 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти“;*

*Обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“;*

*Обособена позиция 3 „Доставка на хляб и тестени изделия“;*

*Обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“;*

*Обособена позиция 5 „Доставка на плодове и зеленчукови консерви и пакетирани хранителни продукти“*, в състав:

**Председател:**

Майя Бахчеванова – външно лице съгласно чл. 51, ал. 2 и ал. 3 от ППЗОП, и

**Членове:**

1. Мариана Стефанова – домакин в ДГ „Лилия“;
2. Атанаска Доникян – помощник-готвач в ДГ „Лилия“.

В изпълнение на задачата, възложена със Заповед № 236/23.05.2019г. – да отвори, разгледа, оцени и класира получените в посочената по-горе обществена поръчка оферти, съгласно изискванията на Възложителя, посочени в обява за събиране на оферти изх. № 133/07.05.2019 г. (публикувана в РОП на АОП с No 9088043) и указанията за участие, Комисията извърши следното.

**I. Откриване на заседанието:**

Комисията започна своята работа след като получи протокола по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП и представените оферти.

Председателят на Комисията откри заседанието и запозна присъстващите със съдържанието на Заповед № 236 от 23.05.2019г.

Комисията получи списъка на постъпилите оферти за участие в обществена поръчка на стойност чл. 20, ал. 3 от ЗОП и установи, че в удължения от Възложителя на основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП срок до 17:00 часа на 20.05.2019г. са постъпили 3 /три/ оферти. Предложенията са в непрозрачни пликове и с ненарушена цялост, от:

ОФЕРТА Вх. №	Име на организацията подала оферта	Дата на получаване	ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	Адрес за кореспонденция, посочен върху плика
183	„СИМИД АГРО“ ЕООД	13.05.2019г.	3	Пловдив, ул. „Кукленско шосе“ № 3
184	„МИРА ФУУД“ ЕООД	13.05.2019г.	1, 2, 4 и 5	Пловдив, ул. „Васил Левски“ № 174
185	„С ПЛЮС Н“ ООД	13.05.2019г.	4	Пловдив, бул. „България“ № 186, ет. 2

При публичните действия на Комисията не присъстваха представители на участниците.

II. След като членовете на Комисията се запознаха със списъка на участниците в обществената поръчка, попълниха и представиха декларации съгласно чл. 103, ал. 2 от ЗОП за наличие или липса на обстоятелствата по чл. 51, ал. 9 и ал. 13 от ППЗОП.

III. Председателят на Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното постъпване в деловодството на ДГ „Лилия“ и обяви тяхното съдържание, както следва:

**1. Оферта № 1 с вх. № 183 от 13 май 2019г. от „СИМИД АГРО“ ЕООД:**

Комисията установи, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост. Председателят на Комисията отвори опаковката и оповести, че тя съдържа оферта за обособена позиция 3 „Доставка на хляб и тестени изделия”, с всички изискуеми съгласно Обявата и указанията участие за обществена поръчка документи и информация.

Всички членове на Комисията подписаха ценовото и техническо предложения (чл. 97, ал. 4 от ППЗОП).

Председателят на Комисията обяви ценовото предложение на участника (чл. 97, ал. 3 от ППЗОП), както следва:

**1.1. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 3** „Доставка на хляб и тестени изделия” в размер на **3 459.00 лв.** /три хиляди четиристотин петдесет и девет лева/ **с включен ДДС**, съответно **2 882.50 лв.** /две хиляди осемстотин осемдесет и два лева и 50 ст./ **без включен ДДС.**

**2. Оферта № 2 с вх. № 184 от дата 13 май 2019г. от „МИРА ФУУД” ЕООД:**

Комисията установи, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост. Председателят на Комисията отвори опаковката и оповести, че тя съдържа 4 (четири) оферти за всяка от обособените позиции, предмет на възлагане, с всички изискуеми съгласно Обявата и указанията участие за обществена поръчка документи и информация.

Всички членове на Комисията подписаха ценовите и технически предложения (чл. 97, ал. 4 от ППЗОП).

Председателят на Комисията обяви ценовите предложения на участника за обособените позиции (чл. 97, ал. 3 от ППЗОП), както следва:

**2.1. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 1** „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти” в размер на **16 212.00 лв.** /шестнайсет хиляди двеста и дванайсет лева/ **с включен ДДС**, съответно **13 510.00 лв.** /тринайсет хиляди петстотин и десет лева/ **без включен ДДС;**

**2.2. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 2** „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца” в размер на **17 743.20 лв.** /седемнайсет хиляди седемстотин четиридесет и три лева и 20 ст./ **с включен ДДС**, съответно **14 786.00 лв.** /четиринайсет хиляди седемстотин осемдесет и шест лева/ **без включен ДДС;**

**2.3. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 4** „Доставка на пресни плодове и зеленчуци” в размер на **30 628.20 лв.** /трийсет хиляди шестстотин двайсет и осем лева и 20 ст./ с

включен ДДС, съответно **25 523.50 лв.** /двайсет и пет хиляди петстотин двамайсет и три лева и 20 ст./ **без включен ДДС;**

**2.4. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 5** „Доставка на плодови и зеленчукови консерви и пакетирани хранителни продукти” в размер на **9 551.50 лв.** /девет хиляди петстотин петдесет и един лева и 50 ст./ **с включен ДДС**, съответно **7 959.58 лв.** /седем хиляди деветстотин петдесет и девет лева и 58 ст./ **без включен ДДС.**

**3. Оферта № 3** с вх. 185 от дата 13 май 2019г. от „С плюс Н” ООД:

Комисията установи, че офертата е представена в запечатана непрозрачна опаковка с ненарушена цялост. Председателят на Комисията отвори опаковката и оповести, че тя съдържа оферта за обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци”, с всички изискуеми съгласно Обявата и указанията участие за обществена поръчка документи и информация.

Всички членове на Комисията подписаха ценовото и техническо предложения (чл. 97, ал. 4 от ППЗОП).

Председателят на Комисията обяви ценовите предложения на участника за обособена позиция 4 (чл. 97, ал. 3 от ППЗОП), както следва:

**1.1. Обща цена** за изпълнение на предмета на **Обособена позиция 4** „Доставка на пресни плодове и зеленчуци” в размер на **23 990.20 лв.** /двайсет и три хиляди деветстотин и деветдесет лева и 20 ст./ **с включен ДДС**, съответно **19 991.83 лв.** /деветнайсет хиляди деветстотин деветдесет и един лева и 83 ст./ **без включен ДДС.**

**С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на Комисията на 23.05.2019г. в 11:00 часа.**

**IV.** Комисията продължи своята работа в закрити заседания, проведени в периода 23 май 2019г. – 28 май 2019г. за разглеждане на представените документи – за съответствие с изискванията на Възложителя:

1. По отношение на офертата на **„СИМИД АГРО“ ЕООД** за обособена позиция 3 **„Доставка на хляб и тестени изделия”:**

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от представляващия дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
2.1. Условия, на които трябва да отговарят участниците: 1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност; 2) Технически и професионални способности.	1) Удостоверение № 01606/30.09.2016г. за регистрация на обект на ул. „Кукленско шосе” № 3, хлебозавод, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните; 1.1.) Удостоверение за превоз на храни № 1627003883/26.01.2010г. на товарен автомобил Пежо Боксер; Удостоверение за превоз на храни № 1627003883/26.01.2010г. на товарен автомобил Фиат Дукато; Удостоверение за превоз на храни № 1627003883/26.01.2010г. на товарен автомобил Фиат Дукато; 2) Изпълнени доставки – от 01.01.2016г. до 01.01.2019г. на стойност 1 333 421.22 лв., получател: „Хебър” ЕАД; от 01.01.2016г. до 01.01.2019г. на стойност 3 145 110.11 лв., получател: „СИМИД СОФИЯ” ООД; от 01.01.2016г. до 01.01.2019г. на стойност 275 222.28 лв., получател: „ХЛЕБМАШ КОМЕРС 95”; 2.1) Сертификат за внедрена система за управление и

	безопасност на храните БДС EN ISO 22000:2006 TRBA 180 0056, издаден от „ТЮФ РЕЙНЛАНД БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, валиден до 08.01.2017г.
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 3**, поставени от Възложителя.

2.1. По отношение на офертата на **„МИРА ФУУД“ ЕООД** за обособена позиция 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти“:

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от представляващия дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
2.1. Условия, на които трябва да отговарят участниците: 1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност; 2) Технически и професионални способности.	1) Удостоверение № 0964/20.01.2016г. за регистрация на обект на ул. „Васил Левски“ № 174, склад № 3, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните; 1.1.) Удостоверение за превоз на храни № 4011/30.06.2017г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер, собствен; Удостоверение за превоз на храни № 4365/21.01.2019г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер 311 ЦДИ; 2) Изпълнени доставки – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 65 700 лв. и обем 34 500 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД; 2.1) Сертификат за внедрена система за управление и безопасност на храните № ISO 22000:2005 № CN/16358IFS, издаден на 17 декември 2018г. от SOCOTEC CERTIFICATION INTERNATIONAL UK LIMITED.
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 1**, поставени от Възложителя.

2.2. По отношение на офертата на **„МИРА ФУУД“ ЕООД** за обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“:

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от представляващия дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
2.1. Условия, на които трябва да отговарят участниците: 1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност; 2) Технически и професионални способности.	1) Удостоверение № 0964/20.01.2016г. за регистрация на обект на ул. „Васил Левски“ № 174, склад № 3, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните; 1.1.) Удостоверение за превоз на храни № 4011/30.06.2017г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер,

	<p>собствен; Удостоверение за превоз на храни № 4365/21.01.2019г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер 311 ЦДИ;</p> <p>2) Изпълнени доставки на месо, месни хранителни продукти и яйца – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 99 350 лв. и обем 25 000 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД; Изпълнени доставки на риба и рибни продукти – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 25 500лв. и обем 7 500 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД;</p> <p>2.1) Сертификат за внедрена система за управление и безопасност на храните № ISO 22000:2005 № CN/16358IFS, издаден на 17 декември 2018г. от SOCOTEC CERTIFICATION INTERNATIONAL UK LIMITED.</p>
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 2**, поставени от Възложителя.

**2.3.** По отношение на офертата на **„МИРА ФУУД“ ЕООД** за обособена позиция 4 **„Доставка на пресни плодове и зеленчуци“**:

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от представляващия дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
<p>2.1. Условия, на които трябва да отговорят участниците:</p> <p>1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност;</p> <p>2) Технически и професионални способности.</p>	<p>1) Удостоверение № 0964/20.01.2016г. за регистрация на обект на ул. „Васил Левски“ № 174, склад № 3, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните;</p> <p>1.1.) Удостоверение за превоз на храни № 4011/30.06.2017г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер, собствен; Удостоверение за превоз на храни № 4365/21.01.2019г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер 311 ЦДИ;</p> <p>2) Изпълнени доставки – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 83 600 лв. и обем 78 000 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД;</p> <p>2.1) Сертификат за внедрена система за управление и безопасност на храните № ISO 22000:2005 № CN/16358IFS, издаден на 17 декември 2018г. от SOCOTEC CERTIFICATION INTERNATIONAL UK LIMITED.</p>
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 4**, поставени от Възложителя.

**2.4.** По отношение на офертата на **„МИРА ФУУД“ ЕООД** за обособена позиция 5 **„Доставка на плодове и зеленчукови консерви и пакетирани хранителни продукти“**:

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от представляващия дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
<p>2.1. Условия, на които трябва да отговарят участниците:</p> <p>1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност;</p> <p>2) Технически и професионални способности.</p>	<p>1) Удостоверение № 0964/20.01.2016г. за регистрация на обект на ул. „Васил Левски“ № 174, склад № 3, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните;</p> <p>1.1.) Удостоверение за превоз на храни № 4011/30.06.2017г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер, собствен; Удостоверение за превоз на храни № 4365/21.01.2019г. на товарен автомобил (хладилен) Мерцедес Спринтер 311 ЦДИ;</p> <p>2) Изпълнени доставки на варива и подправки – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 18 300 600 лв. и обем 33 000 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД; Изпълнени доставки на консервирани плодове и зеленчуци – от 06.01.2017г. до 31.12.2017г. на стойност 36 600лв. и обем 32 100 кг., получател: „Тракия Комерс – 90“ АД;</p> <p>2.1) Сертификат за внедрена система за управление и безопасност на храните № ISO 22000:2005 № CN/16358IFS, издаден на 17 декември 2018г. от SOCOTEC CERTIFICATION INTERNATIONAL UK LIMITED.</p>
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 5**, поставени от Възложителя.

**3. По отношение на офертата на „С плюс Н“ ООД за обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“:**

1. Опис на документите, съдържащи се в офертата;	Подписан от единия представляващ дружеството управител
2. Декларация по чл. 192, ал. 3 от ЗОП – Приложение № 1;	Представена съгласно изискванията на Възложителя
<p>2.1. Условия, на които трябва да отговарят участниците:</p> <p>1) Правоспособност за упражняване на професионална дейност;</p> <p>2) Технически и професионални способности.</p>	<p>1) Удостоверение № 0653/27.01.2017г. за регистрация на обект складова база с адрес: с. Първенец, издадено от ОДБХ – Пловдив съгласно чл. 12 и сл. от Закона за храните;</p> <p>2) Изпълнени доставки – Договор № 24/22.03.2017г. за доставка на хранителни продукти за общинските детски градини и детски ясли, находящи се на територията на район „Тракия“, по обособена позиция 4 – доставка на плодове и зеленчуци, на стойност 113 600.06 лв., Удостоверение за изпълнен договор изх. № 6-7000-904-(1) от 14.09.2018г.;</p> <p>2.1) Сертификат за внедрена система за управление и безопасност на храните № FS0408005/14 ISO22000:2005, издаден на 08.04.2017г. от INTERNATIONAL CERTIFICATION REGISTER – BULGARIA ltd.</p>
3. Представяне на участника – Приложение № 2;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
4. Предложение за изпълнение на поръчката – Приложение № 3;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
5. Управление на риска;	Представено съгласно изискванията на Възложителя
6. Ценово предложение, КСС и Бюлетин на „САПИ“ ЕООД.	Представени съгласно изискванията на Възложителя

След извършената проверка Комисията констатира, че са представени всички документи, посочени в Раздел III (съдържание на офертата) от документацията за участие и е налице

съответствие с критериите за подбор по отношение на **обособена позиция 4**, поставени от Възложителя.

V. На основание изложеното в т. IV от настоящия протокол Комисията допуска до оценка на офертите на участниците, които отговарят на изискванията на Възложителя, както следва:

- „СИМИД АГРО“ ЕООД – за ОП 3;
- „МИРА ФУУД“ ЕООД – за ОП 1, ОП 2, ОП 4 и ОП 5;
- „С плюс Н“ ООД – за ОП 4.

VI.1. Преди да пристъпи към проверка за наличие на ценови предложения с повече от 20 на сто по-благоприятни от средната стойност на предложенията на останалите участници, Комисията констатира следното:

1. По отношение ценовото предложение на „СИМИД АГРО“ ЕООД за обособена позиция 3 „Доставка на хляб и тестени изделия“:

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ K= (ЦПРЕДЛАГАНА/ЦСАПИ) X100	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОЙНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Бял хляб	0,650 кг./бр.	2 500	87,37	0,90	2250,00
2.	Пълнозърнест хляб	0,700 кг./бр.	1 300	81,57	0,93	1209,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 3** е изготвено в съответствие с образеца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „СИМИД АГРО“ ЕООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;
- Ценовото предложение на участника „СИМИД АГРО“ ЕООД е в общ размер **3 459.00 лв.** /три хиляди четиристотин петдесет и девет лева/ **с включен ДДС**, съответно **2 882.50 лв.** /две хиляди осемстотин осемдесет и два лева и 50 ст./ **без включен ДДС**. Прогнозната стойност на обособена позиция 3 е **2 500.00 лв. без включен ДДС**.

\*Предвид посоченото в указанията за участие в настоящата обществена поръчка, а именно, че „участник, чиито ценово предложение и количествено-стойностна сметка не са съобразени с финансовия ресурс на Възложителя и го надвишават, ще бъде отстранен от участие“, Комисията предлага участникът „СИМИД АГРО“ ЕООД да бъде отстранен от участие в обществената поръчка за обособена позиция 3, тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия.

**2.1. По отношение ценовото предложение на „МИРА ФУУД“ ЕООД за обособена позиция 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти“:**

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ K= (ЦПРЕДЛАГАНА/ЦСАПИ) X100	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОЙНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Краве кисело мляко	Кофичка 0,400 кг.	1800	73,03	0,65	1170,00
2.	Краве кисело мляко	Кофичка 0,400 кг.	2500	76,09	0,70	1750,00
3.	Плодово кисело мляко	Кофичка 0,200кг.	400	83,33	0,60	240,00
4.	Прясно краве мляко 2%	1 литър	1200	81,31	0,87	1044,00
5.	Прясно краве мляко 3%	1 литър	1400	75,00	0,93	1302,00
6.	Прясно краве мляко 2%	1 литър	1000	71,43	1,20	1200,00
7.	Прясно краве мляко 3%	1 литър	1400	66,33	1,30	1820,00
8.	Сирене	кг.	340	59,98	7,00	2380,00
9.	Кашкавал	кг.	320	58,86	9,50	3040,00
10	Масло	кг.	220	51,92	10,30	2266,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 1** е изготвено в съответствие с образеца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „МИРА ФУУД“ ЕООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;
- Предвид съответствието на ценовото предложение на участника **„МИРА ФУУД“ ЕООД** с условията на Възложителя, Комисията допуска до оценка предложените ценови показатели.

**2.2. По отношение ценовото предложение на „МИРА ФУУД“ ЕООД за обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“:**

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ K= (ЦПРЕДЛАГАНА/ЦСАПИ) X100	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОЙНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Пиле	кг.	500	84,71	3,60	1800,00
2.	Пилешко филе	кг.	80	74,03	6,50	520,00
3.	Пуешко филе	кг.	70	44,86	6,50	455,00



4.	Филе от риба скумрия	кг.	400	62,44	7,00	2800,00
5.	Филе от бяла риба /хек, мерлуза/	кг.	40	58,55	5,00	200,00
6.	Рибно филе - сомга	кг.	40	43,35	18,00	720,00
7.	Рибно филе - пъстърва	кг.	30	82,30	12,00	360,00
8.	Телешки шол	кг.	300	64,30	9,40	2820,00
9.	Свински бут без кост	кг.	180	83,03	6,90	1242,00
10.	Свинско филе	кг.	100	84,80	8,70	870,00
11.	Кайма-"Стара планина"	кг.	300	67,19	6,00	1800,00
12.	Траен колбас "Стара планина"	кг.	180	55,16	9,30	1674,00
13.	Луканка	кг.	30	49,28	12,00	360,00
14.	Заешко месо	кг.	50	98,68	9,70	485,00
15.	Агнешко месо	кг.	30	100,00	14,24	427,20
16.	Кокоши яйца	брой	5000	100,00	0,17	850,00
17.	Кокоши яйца	брой	2000	100,00	0,18	360,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 2** е изготвено в съответствие с образеца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „МИРА ФУУД“ ЕООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;
- Предвид съответствието на ценовото предложение на участника „МИРА ФУУД“ ЕООД с условията на Възложителя, Комисията допуска до оценка предложените ценови показатели.

**2.3.** По отношение ценовото предложение на „МИРА ФУУД“ ЕООД за обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“:

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ $K = (\text{ЦПРЕДЛАГАНА}/\text{ЦСАПИ}) \times 100$	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОИНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Банани	кг.	2160	93,62	2,20	4752,00
2.	Портокали	кг.	700	69,36	1,20	840,00
3.	Мандарини	кг.	700	59,07	1,40	980,00
4.	Грейпфрут	кг.	200	57,14	1,40	280,00
5.	Лимони	кг.	200	71,43	1,50	300,00
6.	Киви	кг.	200	61,86	1,20	240,00
7.	Праскови	кг.	800	75,47	1,20	960,00
8.	Нектарини	кг.	800	80,00	1,20	960,00
9.	Кайсии	кг.	1000	89,89	1,69	1690,00
10.	Череша	кг.	300	100,00	1,89	567,00
11.	Круши	кг.	1600	54,55	1,50	2400,00
12.	Сливи	кг.	700	100,00	0,62	434,00
13.	Ябълки	кг.	2 200	47,87	0,90	1980,00
14.	Грозде десертно	кг.	800	100,00	1,71	1368,00
15.	Диня	кг.	1000	100,00	0,40	400,00
16.	Пъпеш	кг.	700	72,58	0,90	630,00
17.	Тиква	кг.	100	157,89	0,60	60,00
18.	Ягоди	кг.	400	100,00	2,59	1036,00
19.	Стафиди	кг.	20	62,50	5,00	100,00
20.	Маслини	кг.	20	100,00	5,20	104,00
21.	Маслини черни без костилки	кг.	30	100,00	5,85	175,50
22.	домати	кг.	960	58,82	2,00	1920,00
23.	краставици	кг.	960	71,43	2,00	1920,00
24.	Зеле	кг.	300	90,13	1,37	411,00
25.	Зелен фасул	кг.	40	82,76	1,20	48,00
26.	Картофи	кг.	800	94,93	1,31	1048,00

27.	Кромид лук	кг.	320	89,94	1,61	515,20
28.	Пресен кромид лук	кг.	200	109,29	4,00	800,00
29.	Моркови	кг.	140	74,07	1,00	140,00
30.	Сладки пиперки	кг.	30	79,70	4,20	126,00
31.	Червена капия	кг.	60	68,52	4,20	252,00
32.	Зелена капия	кг.	20	95,45	4,20	84,00
33.	Севрия зелена	кг.	50	73,89	3,00	150,00
34.	Тиквички	кг.	100	100,00	2,20	220,00
35.	Кервиз	кг.	15	94,70	5,00	75,00
36.	Селъри	кг.	10	47,35	2,50	25,00
37.	Магданоз	кг.	25	98,04	3,50	87,50
38.	Червено цвекло	кг.	30	113,64	1,00	30,00
39.	Копър	кг.	5	86,96	5,00	25,00
40.	Маруля	кг.	100	100,00	1,00	100,00
41.	Спанак	кг.	50	117,19	1,50	75,00
42.	Броколи	кг.	20	59,17	2,00	40,00
43.	Праз	кг.	30	63,83	1,50	45,00
44.	Чесън	кг.	15	109,09	3,00	45,00
45.	Брюкселско зеле	кг.	30	57,08	2,50	75,00
46.	Салата Айсберг	кг.	200	89,02	3,00	600,00
47.	Манго	кг.	200	34,48	2,50	500,00
48.	Авокадо	бр.	30	31,73	2,50	75,00
49.	Помело	бр.	200	76,92	2,00	400,00
50.	Дюля	кг.	100	100	1,00	100,00
51.	Ананас	кг.	200	85,27	2,20	440,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 4** е изготвено в съответствие с образеца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „МИРА ФУУД“ ЕООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;
- Ценовото предложение на участника „МИРА ФУУД“ ЕООД е в общ размер **30 628.20 лв.** /трийсет хиляди шестстотин два и осем лева и 20 ст./ с включен ДДС, съответно **25 523.50 лв.**

/двайсет и пет хиляди петстотин дваайсет и три лева и 20 ст./ **без включен ДДС.** Прогнозната стойност на обособена позиция 4 е **20 000.00 лв. без включен ДДС.**

\*Предвид посоченото в указанията за участие в настоящата обществена поръчка, а именно, че „участник, чиито ценово предложение и количествено-стойностна сметка не са съобразени с финансовия ресурс на Възложителя и го надвишават, ще бъде отстранен от участие”. Комисията предлага участникът „МИРА ФУУД” ЕООД да бъде отстранен от участие в обществената поръчка за обособена позиция 4, тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия.

**2.4.** По отношение ценовото предложение на „МИРА ФУУД” ЕООД за обособена позиция 5 „Доставка на плодови и зеленчукови консерви и пакетирани хранителни продукти”:

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ К= (ЦПРЕДЛАГАНА/ЦСАПИ) X100	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОЙНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Грах	ТО -0,680	150	65,09	1,10	165,00
2.	Гювеч	ТО -0,680	10	70,97	1,10	11,00
3.	Домати	ТО -0,680	620	82,09	1,10	682,00
4.	Нахут	ТО-0,400	80	83,92	1,20	96,00
5.	Зелен фасул	ТО -0,680	200	75,86	1,10	220,00
6.	Лютеница	ТО -0,680	230	61,35	2	460,00
7.	Кисели краставички	ТО -0,680	24	70,65	1,3	31,20
8.	Капия	ТО -0,680	120	66,23	2	240,00
9.	Стерилизирани гъби	ТО-0,680	12	35,21	2	24,00
10.	Компот кайсия	ТО - 0.680	12	92,02	1,5	18,00
11.	Компот праскова	ТО - 0.680	24	78,13	1,5	36,00
12.	Компот ягоди	ТО - 0.680	24	82,42	1,50	36,00
13.	Компот дюли	ТО - 0.680	12	85,03	1,25	15,00
14.	Компот сини сливи	ТО - 0.680	24	93,98	1,25	30,00
15.	Конфитюр вишни	ТО - 0.360	12	39,63	1,30	15,60
16.	Конфитюр череша	ТО - 0.360	12	38,12	1,30	15,60

17.	Конфитюр праскови	ТО - 0.360	12	39,63	1,30	15,60
18.	Конфитюр боровинки	ТО - 0.360	24	38,12	1,30	31,20
19.	Конфитюр кайсии	ТО - 0.360	12	39,63	1,30	15,60
20.	Конфитюр ягоди	ТО - 0.360	24	38,12	1,30	31,20
21.	Конфитюр дюли	ТО - 0.360	12	39,63	1,30	15,60
22.	Мармалад	ТО - 0.360	60	67,01	1,30	78,00
23.	Нектар праскова	1л.	25	65,10	1,25	31,25
24.	Нектар кайсия	1 л	25	65,10	1,25	31,25
25.	Сок ананас	1 л	120	83,00	2,05	246,00
26.	Сок портокал	1 л.	120	81,67	2,05	246,00
27.	Сок ябълка	1 л.	60	69,12	1,50	90,00
28.	Сок арония	1 л.	20	178,57	5,50	110,00
29.	Сок касис	1 л.	20	76,56	1,60	32,00
30.	Захар кристална	кг.	320	106,84	1,25	400,00
31.	Захар пудра	кг.	15	47,62	2,00	30,00
32.	Брашно бяло	кг	320	78,95	0,90	288,00
33.	Нишесте	кг	50	75,76	3,00	150,00
34.	Фасул зрял	кг	230	56,99	2,20	506,00
35.	Леща	кг	200	48,52	1,80	360,00
36.	Ориз	кг	200	62,50	1,60	320,00
37.	Грис	кг	100	67,80	1,20	120,00
38.	Сол	кг	25	89,29	0,50	12,50
39.	Олио	л	250	102,44	2,10	525,00
40.	Зехтин	л	150	44,84	6,00	900,00
41.	Оцет	л	10	104,43	1,65	16,50
42.	Макаронени изделия	кг	150	71,74	1,65	247,50
43.	Спагети	кг	20	73,77	1,80	36,00
44.	Жито	кг.	65	62,24	1,50	97,50
45.	Булгур	кг.	20	70,04	1,8	36,00
46.	Просо	кг.	5	47,00	1,80	9,00
47.	Овесени ядки	кг.	80	67,52	2,10	168,00

48.	Корнфлейкс	кг.	70	68,03	3,00	210,00
49.	Халва	кг.	10	64,83	3,30	33,00
50.	Елда	кг.	10	63,56	3,00	30,00
51.	Бисквити	кг	90	73,21	5,00	450,00
52.	Кори за баница	кг	50	96,77	3,00	150,00
53.	Червен пипер	кг.	7	53,87	6,20	43,40
54.	Мед	кг	60	65,57	6,00	360,00
55.	Сода бикарбонат	бр	24	147,06	0,25	6,00
56.	Чубрица трапезна	бр	200	48,19	0,40	80,00
57.	Дафинов лист	бр.	12	96,15	0,25	3,00
58.	Канела	бр.	50	166,67	0,25	12,50
59.	Ванилия	бр.	400	100,00	0,03	12,00
60.	Мая	кг.	5	37,88	3,00	15,00
61.	Мая	бр.	50	92,11	0,35	17,50
62.	Бакпулвер	бр.	100	227,27	0,25	25,00
63.	Чай	кутия	350	75,47	0,80	280,00
64.	Кленов сироп	брой	5	56,54	7,00	35,00
65.	Броколи	кг.	20	47,95	2,80	56,00
66.	Карфиол	кг.	5	75,88	2,80	14,00
67.	Брюкселско зеле	кг.	15	40,29	2,80	42,00
68.	Бамя замр.	кг.	20	43,11	2,80	56,00
69.	Сушени сини сливи	кг.	10	50,59	3,00	30,00
70.	Сушени кайсии	кг.	10	177,78	12,00	120,00
71.	Нахут	кг.	10	64,79	3,00	30,00
72.	Амарант	кг.	10	48,22	5,00	50,00
73.	Киноа	бр	20	107,53	5,00	100,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 5** е изготвено в съответствие с образеца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „МИРА ФУУД“ ЕООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;

○ Ценовото предложение на участника „МИРА ФУУД“ ЕООД е в общ размер **9 551.50 лв.** /девет хиляди петстотин петдесет и един лева и 50 ст./ **с включен ДДС**, съответно **7 959.58 лв.** /седем хиляди деветстотин петдесет и девет лева и 58 ст./ **без включен ДДС**. Прогнозната стойност на обособена позиция 3 е **7 083.33 лв. без включен ДДС**.

\*Предвид посоченото в указанията за участие в настоящата обществена поръчка, а именно, че „участник, чиито ценово предложение и количествено-стойностна сметка не са съобразени с финансовия ресурс на Възложителя и го надвишават, ще бъде отстранен от участие”, Комисията предлага участникът „МИРА ФУУД“ ЕООД да бъде отстранен от участие в обществената поръчка за обособена позиция 3, тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия.

3. По отношение ценовото предложение на „С плюс Н” ООД за обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци”:

№	ПРОДУКТ	МЕРНА ЕДИНИЦА	ПРИБЛИЗИТЕЛНО КОЛИЧЕСТВО	ПЕРМАНЕНТЕН КОЕФИЦИЕНТ "К" - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ К= (ЦПРЕДЛАГАНА/ЦСАПИ) X100	"Ц ПРЕДЛАГАНА" ЕДИНИЧНА ЦЕНА ЗА ДОСТАВКА НА ХРАНИТЕЛЕН ПРОДУКТ НА ЕДРО В ЛВ С ДДС	СТОЙНОСТ В ЛВ. С ДДС К.З*К.6 - С ТОЧНОСТ ДО ВТОРИЯ ЗНАК СЛЕД ДЕСЕТИЧНАТА ЗАПЕТАЯ
	1	2	3	5	6	7
1.	Банани	кг.	2160	86,81	2,04	4406,40
2.	Портокали	кг.	700	51,14	0,90	630,00
3.	Мандарини	кг.	700	62,94	0,90	630,00
4.	Грейпфрут	кг.	200	50,30	0,84	168,00
5.	Лимони	кг.	200	74,29	1,56	312,00
6.	Киви	кг.	200	64,95	1,26	252,00
7.	Праскови	кг.	800	56,60	0,90	720,00
8.	Нектарини	кг.	800	40,00	0,60	480,00
9.	Кайсии	кг.	1000	31,91	0,60	600,00
10.	Череша	кг.	300	63,49	1,20	360,00
11.	Круши	кг.	1600	69,82	1,92	3072,00
12.	Сливи	кг.	700	58,06	0,36	252,00
13.	Ябълки	кг.	2 200	47,87	0,90	1980,00
14.	Грозде десертно	кг.	800	70,18	1,20	960,00
15.	Диня	кг.	1000	75,00	0,30	300,00
16.	Пъпеш	кг.	700	72,58	0,90	630,00
17.	Тиква	кг.	100	78,95	0,30	30,00

18.	Ягоди	кг.	400	38,61	1,00	400,00
19.	Стафиди	кг.	20	75,00	6,00	120,00
20.	Маслини	кг.	20	86,54	4,50	90,00
21.	Маслини черни без костилки	кг.	30	82,05	4,80	144,00
22.	домати	кг.	960	63,35	2,04	1958,40
23.	краставици	кг.	960	71,58	2,04	1958,40
24.	Зеле	кг.	300	78,95	1,20	360,00
25.	Зелен фасул	кг.	40	20,69	0,30	12,00
26.	Картофи	кг.	800	91,30	1,26	1008,00
27.	Кромид лук	кг.	320	80,45	1,44	460,80
28.	Пресен кромид лук	кг.	200	14,75	0,54	108,00
29.	Моркови	кг.	140	80,00	1,20	168,00
30.	Сладки пиперки	кг.	30	68,31	3,60	108,00
31.	Червена капия	кг.	60	8,16	0,50	30,00
32.	Зелена капия	кг.	20	11,36	0,50	10,00
33.	Севрия зелена	кг.	50	12,32	0,50	25,00
34.	Тиквички	кг.	100	80,00	1,68	168,00
35.	Кервиз	кг.	15	65,91	3,48	52,20
36.	Селъри	кг.	10	8,99	0,50	5,00
37.	Магданоз	кг.	25	67,23	2,40	60,00
38.	Червено цвекло	кг.	30	22,73	0,20	6,00
39.	Копър	кг.	5	69,57	4,00	20,00
40.	Маруля	кг.	100	60,00	0,60	60,00
41.	Спанак	кг.	50	70,31	0,90	45,00
42.	Броколи	кг.	20	18,46	0,60	12,00
43.	Праз	кг.	30	51,06	1,20	36,00
44.	Чесън	кг.	15	36,36	1,00	15,00
45.	Брюкселско зеле	кг.	30	11,42	0,50	15,00
46.	Салата Айсберг	кг.	200	15,06	0,50	100,00
47.	Манго	кг.	200	6,90	0,50	100,00
48.	Авокадо	бр.	30	6,35	0,50	15,00



49.	Помело	бр.	200	18,94	0,50	100,00
50.	Дюля	кг.	100	30,00	0,30	30,00
51.	Ананас	кг.	200	72,86	2,04	408,00

- Ценовото предложение за **обособена позиция 4** е изготвено в съответствие с образца към обявата за участие. Предложени са всички единични цени;
- Комисията извърши проверка дали не са допуснати аритметични грешки при изчисляването на предлаганата от участника „С плюс Н“ ООД цена за доставка на продуктите, посочени в таблицата към ценовото предложение, като не установи такива;
- Предвид съответствието на ценовото предложение на участника „С плюс Н“ ООД с условията на Възложителя, Комисията допуска до оценка предложените ценови показатели.

## VI.2. Проверка и прилагане на разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП.

### 1. ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти“:

Предвид факта, че в обществената поръчка за обособена позиция 1 до етапа на оценяване е допусната една оферта, не се налага преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за тази обособена позиция.

### 2. ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“:

Предвид факта, че в обществената поръчка за обособена позиция 2 до етапа на оценяване е допусната една оферта, не се налага преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за тази обособена позиция.

### 3. ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 3 „Доставка на хляб и тестени изделия“:

Предвид факта, че в обществената поръчка за обособена позиция 3 до етапа на оценяване не е допусната нито една оферта, не се налага преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за тази обособена позиция.

### 4. ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“:

Предвид факта, че в обществената поръчка за обособена позиция 5 до етапа на оценяване е допусната една оферта, не се налага преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за тази обособена позиция.

### 5. ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 5 „Доставка на плодови и зеленчукови консерви и пакетирани хранителни продукти“:

Предвид факта, че в обществената поръчка за обособена позиция 5 до етапа на оценяване не е допусната нито една оферта, не се налага преценка по чл. 72, ал. 1 от ЗОП за тази обособена позиция.

## VII. Оценка на офертите:

### 1. За обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“:

ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		ОЦЕНКА
			„МИРА ФУУД“ ЕООД	„МИРА ФУУД“ ЕООД	
K1 <sub>(P)</sub> : „Управление на риска“	100	40 %	Табл. 1 към настоящия протокол		40
Показател K1 <sub>(P)</sub> : „Управление на риска“					40
ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „МИРА ФУУД“ ЕООД	НАЙ-НИСКА ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА	ОЦЕНКА

		КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	16 212.00 лв. с вкл. ДДС	16 212.00 лв. с вкл. ДДС	„МИРА ФУУД“ ЕООД
$K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”	100	60 %	$O_{(МИРА ФУУД)} = (16212/16212) * 60$		60
Показател $K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”					60
ОБЩА ОЦЕНКА	$КО = K1_{(р)} \times 40 \% + K2_{(цп)} \times 60 \%$				ОЦЕНКА (КО)
					„МИРА ФУУД“ ЕООД
					100

2. За обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца”:

ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		ОЦЕНКА
			„МИРА ФУУД“ ЕООД		„МИРА ФУУД“ ЕООД
$K1_{(р)}$ : „Управление на риска”	100	40 %	Табл. 2 към настоящия протокол		40
Показател $K1_{(р)}$ : „Управление на риска”					40
ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „МИРА ФУУД” ЕООД	НАЙ-НИСКА ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА	ОЦЕНКА
			17 743.00 лв. с вкл. ДДС	17 743.20 лв. с вкл. ДДС	
$K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”	100	60 %	$O_{(МИРА ФУУД)} = (17743/17743) * 60$		60
Показател $K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”					60
ОБЩА ОЦЕНКА	$КО = K1_{(р)} \times 40 \% + K2_{(цп)} \times 60 \%$				ОЦЕНКА (КО)
					„МИРА ФУУД“ ЕООД

3. За обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци”:

ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА		ОЦЕНКА
			„С плюс Н” ООД		„С плюс Н” ООД
$K1_{(р)}$ : „Управление на риска”	100	40 %	Табл. 3 към настоящия протокол		40
Показател $K1_{(р)}$ : „Управление на риска”					40
ПОКАЗАТЕЛ	МАКС. БРОЙ ТОЧКИ	ОТНОСИТЕЛНА ТЕЖЕСТ НА ПОКАЗАТЕЛЯ В КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА	ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА УЧАСТНИКА „С плюс Н” ООД	НАЙ-НИСКА ПРЕДЛОЖЕНА ЦЕНА	ОЦЕНКА
			23 990.20 лв. с вкл. ДДС	23 990.20 с вкл. ДДС	
$K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”	100	60 %	$O_{(С плюс Н)} = (23990.2/23990.2) * 60$		60
Показател $K2_{(цп)}$ „Ценово предложение”					60
ОБЩА ОЦЕНКА	$КО = K1_{(р)} \times 40 \% + K2_{(цп)} \times 60 \%$				ОЦЕНКА (КО)
					„С плюс Н” ООД

VIII. Класиране на участниците:

1. За обособена позиция 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти”:

① място – „МИРА ФУУД“ ЕООД	Комплексна оценка: 100
----------------------------	------------------------

2. За обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“:

① място – „МИРА ФУУД“ ЕООД

Комплексна оценка: 100

3. За обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“:

① място – „С плюс Н“ ООД

Комплексна оценка: 100

IX. Въз основа на извършените действия, описани по-горе, Комисията предлага на Възложителя следното:

1. Да бъдат сключени договори за възлагане на обществената поръчка с предмет: „Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДГ „ЛИЛИЯ“ – гр. Пловдив по пет обособени позиции, проведена на основание чл. 20, ал. 4, т. 2 от ЗОП чрез събиране на оферти с обява, за:

- **Обособена позиция 1 „Доставка на мляко и млечни хранителни продукти“** с класирания на първо място участник „МИРА ФУУД“ ЕООД;
- **Обособена позиция 2 „Доставка на месо, месни хранителни продукти, риба и яйца“** с класирания на първо място участник „МИРА ФУУД“ ЕООД;
- **Обособена позиция 4 „Доставка на пресни плодове и зеленчуци“** с класирания на първо място участник „С плюс Н“ ООД.

2. Въз връзка с подробно изложените в т. VI.1. от настоящия протокол мотиви, да бъде прекратена обществената поръчка по обособена позиция 3 „Доставка на хляб и тестени изделия“ и обособена позиция 5 „Доставка на плодове и зеленчукови консерви и пакетиранни хранителни продукти“, поради това, че подадените за тези обособени позиции оферти не отговарят на предварително обявените от Възложителя условия.

-----

Комисия:

1..... П (съгл. чл. 2 от ЗЗЛД) .....  
/Майя Бахчеванова/

2..... П (съгл. чл. 2 от ЗЗЛД) .....  
/Мариана Стефанова/

3..... П (съгл. чл. 2 от ЗЗЛД) .....  
/Атанаска Доникиян/

УТВЪРДИЛ ПРОТОКОЛА:

..... П/П (съгл. чл. 2 от ЗЗЛД).....

**Севдалина Генчева - Директор**

**ДАТА: 11 юни 2019г.**

Дата на изготвяне на протокола: **10 юни 2019г.**

*\*Съгласно Становище на Комисията за защита на личните данни рег. № НДМСПО-01-164/03.04.2019г. Имената на участниците (възложители, членове на комисии, участници или техни упълномощени представители и т.н.) не следва да бъдат заличавани с оглед спазване на принципа за публичност и прозрачност, прогласен в чл. 2, ал. 1, т. 4 от ЗОП.*